Piena proprietà per l’intero di porzione di fabbricato a piano seminterrato nel comune di Rosarno, via 

Provinciale, Contrada Badia, destinata a residenza domestica, della superficie di mq. 151, identificato nel 

Catasto Urbano al foglio 29 con la particella 582 subalterno 1.  

Il prezzo a base d’asta è fissato in € 32.214,40 (euro trentaduemiladuecentoquattordici/40). 

L’offerta minima di acquisto è fissata in €24.160,80(euro ventiquattromilacentosessanta/80). 

L’offerta minima in aumento è pari a € 1.000,00 (euro mille/00). 

LOTTO 2 

Piena proprietà per l’intero di porzione di fabbricato a piano terra e primo piano, nel comune di 

Rosarno, via Provinciale, Contrada Badia, destinata a civile abitazione, della superficie complessiva 

di mq. 290, identificato nel Catasto Urbano al foglio 29 con la particella 582 subalterno 2, cat. A/7, 

Cl. 1, vani 12,5. 

Il prezzo a base d’asta è fissato in €115.648,00 (euro centoquindicimilaseicentoquarantotto/00). 

L’offerta minima di acquisto è fissata in €86.736,00 (euro ottantaseimilasettecentotrentasei/00). 

L’ offerta minima in aumento è pari a € 1.500,00 (euro millecinquecento/00). 

CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA 

I beni per come descritti sono venduti nella consistenza indicata nella perizia redatta dallo stimatore, 

ed in quella di aggiornamento, da intendersi qui per intero richiamate. Quanto alla normativa 

concernente la regolarità edilizio-urbanistica degli immobili, si richiamano nel presente avviso le